補 助 金 交 付 申 請 書

                                                  令和  年  月  日

     厚 木 市 長              殿

住所又は所在地         厚木市

団 体 名                  自治会

氏名又は代表者名

   次のとおり申請します。

 1  事業（事務）の名称 事業

 2  施 行 場 所          厚木市

 3  申 請 金 額 等

申 請 金 額               円

同上算出基礎           円×  %

 4  計 画 概 要

 5  事 業 効 果

 6
着手予定年月日

完成予定年月日

年    月    日

      年    月    日

 7  借地・借家契約期間       年    月    日 ～   年  月  日

 8  添 付 書 類

□ 事業計画書 □ 収支予算書 □ 見積書(内訳明細書)

□ 契約書 □ 建築確認通知書  □現況写真

□ 図面(位置図・平面図・公図・実測図・求積図)

□ その他（                 ）

事 業 計 画 書

事 業 の 名 称         事業

 施 行 場 所         厚木市

 種             別
   新築   増築   改築   修繕  借地  借家  用地購入

   冷暖房設備の設置等  ＬＥＤ照明器具の設置等

計

画

書

概

要

 土         地      ㎡

 建         物    延床面積     ㎡        建築面積       ㎡

 構         造

 内         容

事 業 目 的

着手予定年月日         年    月    日

完成予定年月日         年    月    日

そ の 他

収 支 予 算 書

  （収入の部）                                              （単位：円）

区    分 予 算 額       摘 要

自治会事業費

市 補 助 金

計

  （支出の部）                                              （単位：円）

区      分 予 算 額       摘 要

計

事 業 着 手 届

                                               令和  年  月  日

（あて先）厚 木 市 長

住所又は所在地         厚木市

団 体 名                 自治会

氏名又は代表者名

   次のとおり届けます。

    事業(事務)

 1

    の  名  称

事業

 2  施 行 場 所

   厚木市

 3  着手年月日

令和   年   月    日

    完 成 予 定

 4

    年 月 日
令和   年   月    日

事 業 完 成 届

                                                    令和  年  月  日

（あて先）厚 木 市 長

住所又は所在地         厚木市

団 体 名                  自治会

氏名又は代表者名

   次のとおり届けます。

    事業(事務）

 1

    の  名  称

事業

 2  施 行 場 所         厚木市

 3  着手年月日 令和   年   月    日

 4  完成年月日 令和   年   月    日

 課名 市民協働推進課

請 求 書
下記金額請求します。

令和  年  月  日

 請求金額 ￥     円

ただし、地域集会施設建設費等補助金として

 所 在 地 厚木市

団 体 名 自治会

 氏  名

 電話番号

 厚 木 市 長 殿

振

込

先

  銀行・金庫・組合         支店・支所・出張所

普通預金 №

フリガナ

名義人

 上記振込先名義人に地域集会施設建設費等補助金受領の一切の権限を委任する。

 令和  年  月  日

 委任者(債権者)

所 在 地 厚木市

団 体 名 自治会

 氏  名             ㊞

事 業 実 績 報 告 書

                                                令和  年  月    日

（あて先）厚 木 市 長

                     住所又は所在地          厚木市

                     団 体 名                  自治会

                     氏名又は代表者名

   次のとおり報告します。

 １ 事業（事務）

    の 名 称
事業

 2  施 行 場 所         厚木市

 3  事 業 費                      円

 4  補 助 金 額                      円

 5  着手年月日 令和   年   月    日

 6  完成年月日 令和   年   月    日

 7  経過と内容   当初の計画どおり完成

 8  添付書類
  □収支決算書 □領収書 □写真 □検査済書 □登記簿謄本

  □その他（                    ）

収 支 決 算 書

  （収入の部）                                              （単位：円）

区    分 予算額 決算額 増減（△） 摘要

自治会事業費

市 補 助 金

計

  （支出の部）                                              （単位：円）

区    分 予算額 決算額 増減（△） 摘要

計